
UCHWAŁA NR 61/23/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Ostrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 3AEE58A0-70EE-4417-A4CC-40BD2D07CB22 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 61/23/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu Powiatu 
Ostrowskiego na 2019 rok.

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwiększa się

PLAN FINANSOWY POWIATOWEGO ZESPOŁU DO SPRAW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ:

801 Oświata i wychowanie 35 931,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 931,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 931,00 0,00

PLAN FINANSOWY ZS NR 1 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ:

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 495,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 495,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 13 495,00

PLAN FINANSOWY ZS NR 2 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ:

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 124,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 103,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 4 103,00

PLAN FINANSOWY L.O. W OSTROWI MAZOWIECKIEJ:

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 701,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 701,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 7 701,00

PLAN FINANSOWY ZSS w Starym Lubiejewie:

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 510,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 510,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 4 510,00

PLAN FINANSOWY SOSW w Zuzeli:

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 101,00

Id: 3AEE58A0-70EE-4417-A4CC-40BD2D07CB22 Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 4 101,00

Id: 3AEE58A0-70EE-4417-A4CC-40BD2D07CB22 Strona 2


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




